[image: image1.jpg]sls

Fpt Securities

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----o0o----

ĐƠN XIN CẤP LẠI SỔ CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN
Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT.
TÊN CÁ NHÂN/TỔ CHỨC (chữ in hoa):

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:...............................Ngày cấp:
.Nơi cấp:

Địa chỉ:

Người đại diện (của tổ chức).......................................................................Chức vụ:

Số CMND/Hộ chiếu:...........................................Ngày cấp:
Nơi cấp:

Điện thoại: ..........................................................Fax:
Email:

Hiện tôi đang là cổ đông của

ủy quyền Quản lý cổ đông cho Quý công ty, mã cổ đông của tôi là:

Tôi đang sở hữu Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần số:

Trong đó, tổng số lượng cổ phần mà tôi đang sở hữu là:
.cổ phần.

(Bằng chữ:
)
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Quý Công ty hủy Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần nói trên và cấp lại cho tôi Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần mới.

Lý do:

Tôi xin cam đoan mọi nội dung trong đơn là đúng sự thật. Nếu có gì sai sót, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

………………, ngày……..tháng….…năm……..

	Xác nhận của Tổ chức phát hành*
..........................................................................

xác nhận nội dung trong đơn là đúng và đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT cấp lại Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông.

	Người làm đơn
(Chữ ký, họ tên, con dấu)

(*) Áp dụng trong trường hợp Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần được yêu cầu hủy là sổ do Tổ chức phát hành cấp.
07.57-BM/CK/HDCV/FPTS   1/0

 1/1